
Gyldig fra 28/11 2025823 Natbus
Silkeborg - Voel - Gjern - Sorring - Silkeborg

Zone

330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Museum Silkeborg
330 Regionshospitalet Silkeborg
331Resenbro
337 Voel
315 Gjern Kirke
316 Sorring/Silkeborgvej
337 Voel
331Resenbro
330 Regionshospitalet Silkeborg
330 Museum Silkeborg
330 Søndertorv
330 Silkeborg Trafikterminal an

Natten efter fredag og lørdag

23.50N
23.52
23.56

0.05
0.09
0.20
0.30
0.37
0.42
0.48
0.51
0.52
0.55N

1.10N
1.12
1.16
1.25
1.29
1.40
1.50
1.57
2.02
2.08
2.11
2.12
2.15N

2.30N
2.32
2.36
2.45
2.49
3.00
3.10
3.17
3.22
3.28
3.31
3.32
3.35N

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
Vikingbus Danmark A/S - Tlf. 70 200 909N Kører kun nat efter 28.-29.nov,

5.-6.dec, 12.-13.dec og 19.-20.dec,
31. dec 2025, 29.-30.maj og 26.-27.juni 2026.

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
midttrafik.dk/billetter

Følg din bus 
midttrafik.dk/live

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

L - Lav indstigning
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